
 

 

 

ZDW.N4.361.69.2022                        Bydgoszcz, dnia  04.11.2022 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa sprzętu komputerowego dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                      

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 04.11.2022 r.  o godz. 0945  

 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

Część nr 1: 44 000,00 zł brutto, 

Część nr 2: 33 000,00 zł brutto, 

Część nr 3: 15 500,00 zł brutto. 

 
3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Część nr 1.  

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

 

Zainstalowana 

pamięć RAM 

(GB) 

 

Pojemność 

zainstalowanego 

dysku SSD (GB) 

1 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna  

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

NIP 7282680876 

83 154,52 60 

 

16 

 

512 

2 
Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie  

NIP: 4980138493 

37 551,90 60 

 

32 

 

500 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP 9482528507 

44 864,25 60 

 

32 

 

 

512 

4 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP 5841020831 

45 995,85 36 

 

- 

 

256 

 

 

Część nr 2.  

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

 

Zainstalowana 

pamięć RAM 

(GB) 

 

Pojemność 

zainstalowanego 

dysku SSD (GB) 

1 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna  

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

NIP 7282680876 

56 463,09 60 

 

16 

 

512 

2 
Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie  

NIP: 4980138493 

28 394,55 60 

 

32 

 

512 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Część nr 3.  

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

1 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna  

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

NIP 7282680876 

15 007,23 

2 
Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie  

NIP: 4980138493 

16 014,60 

3 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Śliwkowa 1 78-100 Niekanin 

NIP 6710012263 

47 337,78 

4 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP 5841020831 

14 447,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Mariusz Wojtyszyn – Referent WZP 
Tel. 52 370 57 17, e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl

